Câmara Municipal de Ventania
ESTADO DO PARANA

•

PORTARIA N°.007/99

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VENTANIA, no uso de suas atribuições regimentaisvigentes.

RESOLVE

Art. 1°) Nomear. a partir de 1°. De julho de 1.999.
JOSIANE MARIA ANDRADE DE SOUZA. RG. NO.8.099.045-6/PR., para exercer as
funções de ZELADORA. em conformidade com a Resolução no.015/97 de 26 de
fevereiro de 1.997 e Resolução no.021/99 de 02 de fevereiro de 1.999, do quadro de
empregos públicos. o qual se encontra vago. percebendo vencimentos mensais
equivalentesao nfvel2 (dois).

Art. 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação. revogadasas disposições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
VENTANIA.ESTADODO pARANA, em02 de Julho de 1.999.

AvenidaAnacletoBuenoda Carnargo,841 - Centro· Fone (042) 274-1144• Ramal221• CEP 84345·000 • VENTANIA· Pr

2(t;_,~'áf; ~~'G-
A ORDEM DO DIA da reunlAo das
19 horas do dia ()2 10 8 llf,.

LIDO
No expediente da sessão plenária
realiZada no dia ~ o8 1..t!L.

PRESIDENTE 1°, SECRETÁRIO -